
1.
Nesedí
velikost

2.
Nesedí

střih

3.
Vypadá

jinak než
na webu

4.
Špatná
kvalita

5.
Přišlo
něco

jiného

6.
Vybral/a
jsem jiný
produkt

7. 
Vybral/a

jsem jinou
velikost

8.
Poškozeno

DŮVOD
VRÁCENÍ

NÁZEV PRODUKTU ZNAČKA VELIKOST KS CENA

VRATKOVÝ FORMULÁŘ / ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

Jméno: ............................................................................................................................................................

Číslo objednávky: ..........................................................................................................................................

Datum zakoupení: ..........................................................................................................................................

Telefonní číslo: ...............................................................................................................................................

E-mailová adresa: ..........................................................................................................................................

Adresa: ............................................................................................................................................................

Pomozte nám vylepšit naše služby vyplněním čísla důvodu vrácení:

Peníze za vrácené zboží prosím zašlete nejpozději do 14 pracovních dní na bankovní účet
číslo:............................................................

Pro bližší informace ohledně vrácení zásilky, prosím čtěte stranu 2, tohoto dokumentu.

Datum: .................................................                                                                                          Podpis:....................................................................

www.bosoboticky.cz

Oznamuji, že já níže podepsaná/ý tímto odsupuji od kupní smlouvy o nákupu tohoto zboží.



NEJSTE SPOKOJENI S DORUČENÝM ZBOŽÍM?

Vyplňte prosím první stranu vratkového formuláře, včetně svého čísla bankovního účtu, na který Vám zpět zašleme
peníze do 14ti pracovních dní.

Pošlete nám balíček spolu s tímto vyplněným formulářem zpět:

Pokud chcete vrátit ZDARMA v kamenném obchodě.
Přineste nám nevyhovující zboží spolu s tímto vyplněným formulářem k nám do prodejny na adresu: Bosobotičky.cz,                
Palackého 497, 282 01 Český Brod.

Pokud chcete vrátit levně a rychle přes Zásilkovnu:
Vyhledejte si nejbližší Zásilkovnu na www.zasilkovna.cz/pobocky. Na přepážce předejte zabalené zboží a obsluze prozraďte
kód „96002275“.
Dostanete potvrzení o přijetí. Na místě nic neplatíte, my vám z peněz za vrácené zboží odečteme 59Kč (platí pro odeslání v
ČR).

Pokud Vám nevyhovuje poloha naší prodejny ani poboček Zásilkovny:
Můžete balíček poslat na vlastní náklady přímo do prodejny:

Bosobotičky.cz
Husova 684
250 82  Úvaly

Mějte prosím na paměti, že podle zákona máte na vrácení 14 dnů bez udání důvodů. Peníze vám přijdou do 14 pracovních
dní.
Zboží musí být vráceno nepoužité, v původním stavu, se všemi visačkami a originálními obaly a vždy s vyplněným
formulářem. Originální krabici, prosím zabalte do jiného obalu, aby se krabice nepoškodila.
Pokud tomu tak není, už je nemůžeme přijmout. Schovejte si doklad o vrácení zboží (např. podací lístek), dokud nebude vše
vyřízeno. 

NESUŠTE BOTY V MIKROVLNCE, FÉNEM, SÁLAVÝM TEPLEM.

Kód pro vrácení v Zásilkovně: 96002275

                                  www.bosoboticky.cz                                            



1.
Nesedí
velikost

2.
Nesedí

střih

3.
Vypadá

jinak než
na webu

4.
Špatná
kvalita

5.
Přišlo
něco

jiného

6.
Vybral/a
jsem jiný
produkt

7. 
Vybral/a

jsem jinou
velikost

8.
Poškozeno

DŮVOD
VRÁCENÍ

NÁZEV PRODUKTU ZNAČKA VELIKOST KS CENA

VRATKOVÝ FORMULÁŘ / ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

Jméno: ............................................................................................................................................................

Číslo objednávky: ..........................................................................................................................................

Datum zakoupení: ..........................................................................................................................................

Telefonní číslo: ...............................................................................................................................................

E-mailová adresa: ..........................................................................................................................................

Adresa: ............................................................................................................................................................

Pomozte nám vylepšit naše služby vyplněním čísla důvodu vrácení:

Peníze za vrácené zboží prosím zašlete nejpozději do 14 pracovních dní na bankovní účet
číslo:............................................................

Pro bližší informace ohledně vrácení zásilky, prosím čtěte stranu 2, tohoto dokumentu.

Datum: .................................................                                                                                          Podpis:....................................................................

www.barefoo.cz

Oznamuji, že já níže podepsaná/ý tímto odsupuji od kupní smlouvy o nákupu tohoto zboží.



NEJSTE SPOKOJENI S DORUČENÝM ZBOŽÍM?

Vyplňte prosím první stranu vratkového formuláře, včetně svého čísla bankovního účtu, na který Vám zpět zašleme
peníze do 14ti pracovních dní.

Pošlete nám balíček spolu s tímto vyplněným formulářem zpět:

Pokud chcete vrátit ZDARMA v kamenném obchodě.
Přineste nám nevyhovující zboží spolu s tímto vyplněným formulářem k nám do prodejny na adresu: Barefoo.cz,                
Husova 684, 250 82  Úvaly.

Pokud chcete vrátit levně a rychle přes Zásilkovnu:
Vyhledejte si nejbližší Zásilkovnu na www.zasilkovna.cz/pobocky. Na přepážce předejte zabalené zboží a obsluze prozraďte
kód „98165525“.
Dostanete potvrzení o přijetí. Na místě nic neplatíte, my vám z peněz za vrácené zboží odečteme 59Kč (platí pro odeslání v
ČR).

Pokud Vám nevyhovuje poloha naší prodejny ani poboček Zásilkovny:
Můžete balíček poslat na vlastní náklady přímo do prodejny:

Barefoo.cz
Husova 684
250 82  Úvaly

Mějte prosím na paměti, že podle zákona máte na vrácení 14 dnů bez udání důvodů. Peníze vám přijdou do 14 pracovních
dní.
Zboží musí být vráceno nepoužité, v původním stavu, se všemi visačkami a originálními obaly a vždy s vyplněným
formulářem. Originální krabici, prosím zabalte do jiného obalu, aby se krabice nepoškodila.
Pokud tomu tak není, už je nemůžeme přijmout. Schovejte si doklad o vrácení zboží (např. podací lístek), dokud nebude vše
vyřízeno. 

NESUŠTE BOTY V MIKROVLNCE, FÉNEM, SÁLAVÝM TEPLEM.

Kód pro vrácení v Zásilkovně: 98165525

                                  www.barefoo.cz                                            



1.
Nevyhovuje

veľkost

2.
Strih

nevyhovuje

3.
Vyzerá

inak ako
na webe

4.
Zlá kvalita

5.
Iný ako

objednaný
tovar

6.
Vybral/a
som iný
produkt

7. 
Zvolil/a
som inú
veľkosť

8.
Poškodené

DÔVOD
VRÁTENIA

NÁZOV PRODUKTU ZNAČKA VEĽKOSŤ KS CENA

Meno: ............................................................................................................................................................

Objednávacie číslo:........................................................................................................................................

Dátum zakúpenia: ..........................................................................................................................................

Telefónne číslo:...............................................................................................................................................

E-mailová adresa: ..........................................................................................................................................

Adresa: ............................................................................................................................................................

FORMULÁR NA VRÁTENIE TOVARU / ODSTÚPENIE OD KÚPNEJ ZMLUVY

Pomôžte nám zlepšiť naše služby vyplnením čísla dôvodu vrátenia:

Peniaze za vrátený tovar pošleme do 14 pracovných dní na číslo bankového
účtu............................................................

Viac informácií o vrátení nájdete na strane 2 tohto dokumentu.

Dátum: .................................................                                                                                          Podpis:....................................................................

www.barefoo.sk

Týmto oznamujem, že ja, podpísaná/ý, odstupujem od kúpnej zmluvy na tento tovar.



NIE STE SPOKOJNÍ S DORUČENÝM TOVAROM?

Vyplňte, prosím, prvú stranu formulára na vrátenie peňazí vrátane čísla vášho bankového účtu, na ktorý vám peniaze
pošleme späť do 14 pracovných dní.

Pošlite nám balík späť spolu s týmto vyplneným formulárom.

Ak sa chcete vrátiť lacno a rýchlo cez Packetu:
Nájdite si najbližšiu poštu na www.packeta.sk/pobocky. Na priehradke odovzdajte zabalený tovar a povedzte obsluhe kód
"95268172".
Dostanete potvrdenie o prijatí zásielky. Na mieste nič neplatíte, z peňazí za vrátený tovar vám odpočítame 3 EUR.

Ak vám umiestnenie pobočiek spoločnosti Packet nevyhovuje:
Balík môžete poslať priamo do predajne na vlastné náklady:

Barefoo.sk
Husova 684
250 82  Úvaly
Česká republika

Upozorňujeme, že na vrátenie tovaru máte 14 dní bez udania dôvodu. Peniaze dostanete do 14 pracovných dní.

Tovar musí byť vrátený nepoužitý, v pôvodnom stave, so všetkými visačkami a pôvodným obalom a vždy s vyplneným
formulárom. Pôvodnú škatuľu zabaľte do iného obalu, aby ste zabránili jej poškodeniu.
V opačnom prípade ich už nemôžeme prijať. Doklad o vrátení (napr. dodací list) si prosím uschovajte, kým nebude všetko
spracované.

NESUŠTE OBUV V MIKROVLNNEJ RÚRE, FÉNOM, SÁLAVÝM TEPLOM.

Návratový kód Packeta: 95268172

                                  www.barefoo.sk                                            




